
Upozornění !!

Upozorňujeme občany, že z důvodu technické 
závady na místním rozhlase (způsobené 
bouřkou) není možné do odvolání hlásit.

Všechny informace budou zveřejněny na 
kabelové televizi a na www.velkenemcice.cz



Pozor zm ěna ve sb ěru plast ů od 1.6.2018

Do současných černých pytlů /s PET láhvemi/ lze ukládat i níže 
uvedené plasty tj. plastové láhve
Plastovými láhvemi se rozumí:
prázdné, sešlápnuté PET láhve od balené vody, minerální vody, 
limonád, džusů, mléka, piva, případně jiného nápoje, jehož obal
je označen recyklačním symbolem číslo 1, plastovými láhvemi
se dále rozumí láhve od šamponů, saponátů, čistících
prostředků, detergentů, aviváží případně jiných prostředků
balených do plastové láhve a označené recyklačním symbolem
číslo 2 nebo 5. Ostatní plasty ukládejte na sběrný dvůr nebo do 
označených nádob rozmístěných po obci. 



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

23.června  Pohárový turnaj v kopané
5. ročník Memoriálu Pavla Smetany

10.srpna Beseda u cimbálu
11-12.srpna Vavřinecké hody



MUDr. Nentvich upozorňuje,                 
že od 1.6.2018 nefunguje pevná linka do žádné z 

jeho ordinací.

Volejte prosím na mobilní čísla:

MUDr. Nentvich 603 263 110

Sestra 731 061 831



MUDr. Bartlová oznamuje,

že od pond ělí 18.6. do pátku 22.6.2018
neordinuje z d ůvodu dovolené.

Zastupuje:
MUDr. Hrabovský na poliklinice v Hustope čích
MUDr. Nentvich ve Velkých N ěmčicích



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  k v ě  t e n  2018: 
- ve středu 20.6.2018

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 15:00 hodin 

- ve čtvrtek 21.6.2018
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 15.června 2018 v 19,30 hod. 

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI
Česká komedie.  V hlavních rolích K. Issová, L. Vlasáková,   

J.Dvořák, P.Kříž a další.  Režie Filip Renč.

Vstupné 70,-Kč.



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ
Program našich družstev v sobotu 16.6.2018:

Dorost-KP: Obě družstva hostí v posledním utkání KP družstva Brno 
Starý Lískovec.
Začátky utkání jsou ve 14,15 hodin starší a v 16,30 hodin mladší 
dorostenci.

Muži "A"-OP: zajíždí ke svému poslednímu mistrovskému utkání do 
Moravské Nové Vsi.
Důležité utkání o konečné 2.místo OP. Začátek utkání je v 16,30 hod.

Přijďte nebo jeďte naše družstva povzbudit.



Dětský filmový festival  

14.6.2018/čtvrtek/ v 17,30 hod. 

FERDINAND
Animovaná dobrodružná komedie. Délka filmu 108 minut. 

Vstupné 50,-Kč.



XIV. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2018

se pořádá ve dnech 14. - 16.6.2018 
„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“

- ve čtvrtek 14.6. zkušební jízdy
- v pátek      15.6.  od   9:00 do 22:30 hodin
- v sobotu    16.6.  od 10:00 do 16:00 hodin
Trasa od dálničního mostu u Troppertova kříže, směr 
Curnový vývoz – Nikolčice – Křepice a zpět
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
upozorňuje občany, že se budou 

od 11.6. do 20.6.2017 
provádět odečty vodoměrů.

Kdo nebude doma, ať stav vodoměru zavolá 
nebo vystaví lístek s číslem  a stavem vodoměru 

na viditelné místo /i sklepy/.



Nalezený svazek klíčů je k vyzvednutí na 
úřadu městyse .



Letecko modelá řský klub Boleradice

pořádá v neděli 17.6. od 13.30 na letišti v Boleradicích
12. ročník letecké show "Létáme pro Vás". Kromě 
vystoupení modelářů z Čech, Moravy i Rakouska se můžete 
těšit na seskok parašutistů, skupinové létání ultralehkých 
letadel, vystoupení sportovních letadel, statická ukázka 
historických automobilů z USA. Pro děti je připraven skákací 
hrad a další doprovodný program. Pivo a grilované klobásy 
samozřejmostí.








